

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150031	47439955	PYROKA s.r.o.	Košická2C, Čečejevce		29.01.2015	Nevybavená	
		1 kontrolu hasiacich prístrojov (9 ks), tlakovú skúšku hasiacich prístrojov (4 ks) v MsHS		1.00		96.4000	96.40
		2 kontrolu hasiacich prístrojov (9 ks), kontrolu požiarneho vodovodu (10 ks), tlakovú skúšku požiarneho		1.00		130.7000	130.70
		3 kontrolu hasiacich prístrojov (17 ks), kontrolu požiarneho vodovodu (10 ks), tlakovú skúšku požiarneho		1.00		189.7000	189.70
		4 kontrolu hasiacich prístrojov (14 ks), kontrolu požiarneho vodovodu (3 ks), tlakovú skúšku požiarneho		1.00		73.3000	73.30
		5 kontrolu hasiacich prístrojov (4 ks) v sklade CO Paričov		1.00		11.2000	11.20
		6 kontrolu hasiacich prístrojov (2 ks) - Spoločenská miestnosť Milhostov		1.00		7.7000	7.70
		7 kontrolu hasiacich prístrojov (23 ks), kontrolu požiarneho vodovodu (12 ks), tlakovú skúšku požiarneho		1.00		314.9000	314.90
		8 kontrolu hasiacich prístrojov (4 ks) v budove aktivačného centra		1.00		11.2000	11.20
		9 kontrolu hasiacich prístrojov (6 ks), kontrolu požiarneho vodovodu (3 ks), tlakovú skúšku požiarneho		1.00		50.9000	50.90
						Spolu (s DPH)	886.00
20150038	17208131	Ing. Stanislav Kulša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídlisko Ťahanovce		30.01.2015	Vybavená	
		1 výmenu Maintenance Kit Original (fuser unit, transfer roller, feed roller, pick up roller)		1.00	ks	393.3600	393.36
		2 predný podávač		1.00	ks	8.2100	8.21
		3 roller		2.00	ks	5.8800	11.76
		4 ložiská transfer roller		2.00	ks	1.6800	3.36
		5 pracovný výkon		1.00		58.7500	58.75
						Spolu (s DPH)	475.44
20150042	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.02.2015	Vybavená	
		1 pracovné rukavice		10.00	ks	0.9500	9.50
		2 solvinu		10.00	ks	0.9900	9.90
		3 jednorázové rukavice gumené		300.00	ks	0.1000	30.00
		4 reflexnú vestu		14.00	ks	2.2000	30.80
		5 plášť do dažďa		10.00	ks	5.8000	58.00
		6 indulon dezinfekčnú		10.00	ks	1.6300	16.30
		7 metlu		20.00	ks	2.9000	58.00
		8 motyku		10.00	ks	4.2000	42.00
		9 vreće jutové		15.00	ks	0.5000	7.50
		10 vreće plastové		15.00	ks	0.7000	10.50
		11 lopatu železnú malú		10.00	ks	4.2000	42.00
		12 lopatu hliníkovú veľkú		10.00	ks	6.0000	60.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.03.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		13 listy do píľky		10.00	ks	0.2000	2.00
		14 lopatu hliníkovú malú		10.00	ks	4.7000	47.00
						Spolu (s DPH)	423.50
20150043	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.02.2015	Vybavená	
		1 pracovné rukavice		20.00	ks	0.9500	19.00
		2 solvinu		10.00	ks	0.9900	9.90
		3 jednorázové rukavice gumené		100.00	ks	0.1000	10.00
		4 reflexnú vestu		10.00	ks	2.2000	22.00
		5 plášť do dažďa		20.00	ks	5.8000	116.00
		6 indulon dezinfekčný		20.00	ks	1.6300	32.60
		7 metlu		30.00	ks	2.9000	87.00
		8 savo 1 l		5.00	ks	1.4500	7.25
		9 jar 1 l		5.00	ks	1.8800	9.40
		10 rezný kotúč Makita 125 mm (1,6 mm)		5.00	ks	0.9000	4.50
		11 rezný kotúč Makita 125 mm (2,5 mm)		5.00	ks	0.8000	4.00
		12 rezný kotúč Makita 115 mm (1,0 mm)		10.00	ks	0.6500	6.50
		13 rezný kotúč Makita 115 mm (2,5 mm)		10.00	ks	0.8300	8.30
		14 škrabku na ľad		10.00	ks	5.6000	56.00
		15 vrece jutové		10.00	ks	0.5000	5.00
		16 vrece plastové		10.00	ks	0.7000	7.00
		17 fúrik		2.00	ks	37.0000	74.00
		18 lopatu hliníkovú veľkú		10.00	ks	6.0000	60.00
		19 vedro pozinkované		4.00	ks	3.1000	12.40
		20 odhŕňač snehu hliníkový		25.00	ks	8.3000	207.50
		21 lopatu hliníkovú malú		10.00	ks	4.7000	47.00
						Spolu (s DPH)	805.35
20150044	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.02.2015	Vybavená	
		1 pracovné rukavice		4.00	pár	3.2000	12.80
		2 pracovné topánky		5.00	pár	15.6000	78.00
						Spolu (s DPH)	90.80
20150045	42383447	KEUD na divadlo i film	Kladzany 185, Kladzany		16.02.2015	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.03.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 divadelné predstavenie Kabaret pre ženy, k MDŽ dňa 7.3.2015 o 16.00 h		1.00		189.0000	189.00
						Spolu (s DPH)	189.00
20150046	31297722	Zemplínske osvetové stredisko	Gorkého 1, Michalovce		16.02.2015	Nevybavená	
		1 vystúpenie folklórneho súboru Zemplín na Trebišovskom folklórnom festivale dňa 28.6.2015		1.00		1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	1 000.00
20150047	31603203	AGRIFARMI	Za Jordánom6, Martin		16.02.2015	Nevybavená	
		1 mokrý vzduchový filter na štiepkovač Laski LS 120 D		2.00	ks	6.2400	12.48
		2 dopravu		1.00		7.2000	7.20
						Spolu (s DPH)	19.68
20150048	34131159	CART PRINT, s.r.o.	Štúrova 57/B, Nitra		18.02.2015	Vybavená	
		1 tlačivo FO-PO, Údaje o daňovníkovi, A3, tzv. košielka		400.00	ks	0.1440	57.60
						Spolu (s DPH)	57.60
20150049	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		19.02.2015	Vybavená	
		1 stavebné rezivo, dosky		1.00		382.5000	382.50
		2 dopravu		1.00		7.0000	7.00
						Spolu (s DPH)	389.50
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	4 336.87